Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG

Hyundai Santa Fe 2.2 PRIME LED Navi CarPlay

Kamera PKW
Pris

Momsavdrag mulig
Karosseri

Farstegangsregistrering
EU-kontroll / Periodisk

eksoskontroll
Kilometerstand
Ytelse
Motorvolum
Treibstoffart
Farge
Girkassetype
Type kjoretoy
Tidligere eier
Bruktbil nr.

Utstyr:

51499 EUR
Momsavdrag mulig
Terrengbil/Pickup
01.2024

Ny

9900 KM

142 KW (193 HK)
2151 ccm

Diesel

Salv

Automatgir
Demonstrasjonsbil
En tidligere eier
5019950

Johre
Garantie
ob Ertdaiing

@ HYUNDAI

Kontakt:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG
Winsener Str. 185

21077 Hamburg-Harburg

Telefon: 08006673667

E-post: s.rother@nord-ostsee-automobile.de
Hjemmeside:www.nord-ostsee-automobile.de

Fahrzeug mit Haltedauer! Abgabe frihestens 360 Tage nach Erstzulassung!, Kraftstoff Diesel,

En tidligere eier, Ny TUV inspeksjon, Ryggekamera, Seteoppvarming (4 seter), Ventilert sete,
Navigasjon, Dobbelt klimaanlegg, LED hovedlys, Elektrisk setejustering, Stoff interigr, Alarm,
Fartsbegrenser, Einparkhilfe vo + hi, Firehjulsdrift, CD-spiller, MP3-Radio, Elektriske vindushei-
ser, 4 stykker, Vindu-/hodekollisjonsputer, ESP (elektronisk stabilitetsprogram), typhoon silver,
Soundsystem, Apple CarPlay, Android bil, Aluminiumsfelger, ABS (antiblokkeringssystem),
Sentrallas med fiernstyring, Elektronisk startsperre, Antispinnsystem, Kjgrecomputer, Takelys,
Skadestoffer klassifisert etter giftinnhold Euro 6d, Servo, Fargede ruter, Koppholder, Takreling,
Oppvarmet frontrute, Delt baksete, Isofix-System, Nakkestgtter bak, Oppvarmet ratt

Finansiering

Eksempel
Depositum
Totale lanebelgpet

Debetrente p.a. bundet

Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

10 300,-
41199,-
6,78 %
6,99 %

48

40 000 KM
6 636,-
51142,-
25750,-
529,00

Hyundai Capital Bank Europe GmbH - Friedrich-Ebert-Anlage
35-37 - 60327 Frankfurt

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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